CONVOCACAO — CONCURSO PUBLICO 001/2018

O Departamento de Gestdo de Pessoal convoca os candidatos aprovados em Concurso
Publico abaixo relacionados, por ordem de classificacdo, a comparecerem no dia 16/03/2022,
no horario abaixo mencionado, no Centro de Formagao dos Profissionais em Educagéao “Paulo
Freire”, a Rua Euclides Pires de Assis, 205 — Remanso Campineiro, Hortolandia — SP, para
tratar de sua admissdo. O ndo comparecimento implicard na perda dos direitos legais
decorrentes do Concurso Publico 001/2018.

Cargo: Agente de Politicas Sociais
Especialidade: Educador Infanto-Juvenil
Horério: 09:00 h.

CLASS NOME DOCUMENTOS
57¢ GISELE AUDREY CIA 22.677.680-3
58¢ WANDERLEI DE OLIVEIRA ROSA 33.747.251-8
59¢ SAMIRA NAJARA GATTI 33.066.935-7
602 JOSE LUIS STRACI 46.874.396-0
61° MATHEUS TERUHIKO WATANABE SILVA 37.383.874-8
622 HUDSON CAIKE DE ANDRADE GERMANO 54.134.453-5
632 KELI CRISTINA DE MAGALHAES 30.610.088-5
642 LEONARDO DIAS DE SOUZA 54.060.051-9
652 EMERSON SOUZA MORAIS 56.975.334-X
662 JANAINA SOUZA PARREIRA 30.528.055-7
672 ANTONIO MARIA ANDRADE COELHO JUNIOR 12860379
682 VALESSA ROZENDO DA SILVA 34.122.303-7
692 MISLEY CARDOSO DA SILVA ZANATTA 57.450.033-9
702 DENISE TOGNI ANDRES 18.025.001-2
71¢ FABIO JOSE DOS SANTOS 20.233.963-4
72¢ ANA LETICIA PEREIRA 47.914.867-3
73¢ OTAVIO AUGUSTO COUTINHO DE NADAI 41.344.462-4
742 DEBORA CRISTINA RUSSO GUERRERO 43.043.559-9
752 DIORGENES ARMANDO DE ARAUJO 50.457.614-8
762 MILTON PEREIRA DE SOUZA FILHO 50.630.874-1
77° LUCAS MATHEUS STORONI 43.718.595-3
782 LUIS ANTONIO GOMES DE SOUZA JUNIOR 52.676.606-2
792 EVELYN ROCHA MIRANDA 49.958.830-7
802 ELIANE DOS SANTOS 52.303.149-X
819 LETICIA MULLER GOMES 28.680.876-6
822 VALDEMIR GURUTUBA DE OLIVEIRA 28.336.649-7
83¢ ANTONIO ROBERTO GUIMARAES COUTO 25315609
842 WILSON RIBEIRO DA SILVA 18.779.158-2
85¢ WALDENICE CRISTINA DA CRUZ SILVEIRA 32.765.159-3
862 ANDREIA GALDINO DE SANTANA 30.610.301-1
872 TATIANA REGINA MOREIRA CUNHA 44.033.867-0
882 FELIPE DA SILVA LEITAO 33.799.480-8
89¢ DIMAS VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR 49.516.342-9
902 EVERSON CARVALHO DE OLIVEIRA 60.548.793-5
9]¢ JOSE WAGNER FAGUNDES 38.198.423-0
92¢ SUSIANE ANGELA GUADAGNINI 46.363.021-X
93¢ PAULO DE OLIVEIRA MARINHO 46.622.220-8



94¢
95¢
962
97¢
98¢

100¢
101¢
1022
103¢
104¢
105¢
1062
107¢
1082
109¢
110¢
111°
112¢
113¢
114¢
115¢
1162
117¢
118¢
119¢
1209
121¢
122¢
123¢
124¢
125¢
1262

HERMES FRANCISCO FLORINDO VALADAO
LILIAN JORDANY GONGALVES SOARES
JONATHAN GONCALVES DE SOUZA
JOAO PEDRO ARAUJO

RAFAELA SOUZA DOS SANTOS

IGOR MENDONGCA BREGA

MARIANA LETICIA DE JESUS

JOAO VITOR OLIVEIRA NOBREGA
EDUARDA PEDAO ALEXANDRE
EDSON JOSE APARECIDO LOPES

ELZA MARQUES TAVARES

ANA PAULA DE ASSIS LOPES ROCHA
RAFAELLA DE OLIVEIRA MARMOL
JONAS VIEIRA DOS SANTOS
FERNANDA MARIA MARTINS KRAUSCHENCO
MARIA JULIANA DE ALENCAR

ELAINE VILELA REZENDE

FLAVIA RAGASSI QUAGLIO
WILIASMAR ROCHA SANTOS
ANTONIO GARCIA DA CUNHA

ELIANE APARECIDA GARCIA

LAURIE GONCALVES LOPES

ISMERIO BALTAZAR FERREIRA

FELIPE SILVA DO CARMO

JONATHAN SOSA FRANCA

CAMILA PRADO E SILVA

ANDRESA BEATRIZ CANDIDO SILVA
MATHEUS OLIVEIRA FERRARI
GIOVANA TEIXEIRA BERTAZINE
VICTOR HENRIQUE MARCONATO
PEDRO HENRIQUE MOREIRA DOS SANTOS
JOAO CARLOS LOPES DO PRADO
JOAO DANIEL DUTRA MIRANDA

Hortolandia,____de de 2022

IEDA MANZANO DE OLIVEIRA

34.207.655-3
47.918.040-4
48.643.743-7
40.246.936-7
45.568.893-X
37.832.855-4
39.973.090-4
49.820.998-2
53.037.989-2
23.073.259-8
17.764.122-8
11981225
46.666.883-1
25.743.957-2
40.816.390-2
40.488.584-6
30.838.024-1
42.573.567-9
44.733.145-0
17.500.028-1
27.950.765-3
29.565.517-3
40.559.103-2
33.508.682-2
47.873.002-0
49.594.240-6
43474218859
41.863.783-0
41.238.370-6
39.468.836-3
53.469.804-9
53.122.903-8
50.284.718-9

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E GESTAO PESSOAL



