CONVOCAÇÃO - CONCURSO PÚBLICO 001/2018

O Departamento de Gestão de Pessoal convoca os candidatos aprovados em Concurso Público abaixo relacionados, por ordem de classificação, a comparecerem no dia **16/03/2022**, no horário abaixo mencionado, no Centro de Formação dos Profissionais em Educação "Paulo Freire", à Rua Euclides Pires de Assis, 205 — Remanso Campineiro, Hortolândia — SP, para tratar de sua admissão. O não comparecimento implicará na perda dos direitos legais decorrentes do Concurso Público 001/2018.

Cargo: Agente de Políticas Sociais Especialidade: Educador Infanto-Juvenil

Horário: 09:00 h.

CLASS	NOME	DOCUMENTOS
57º	GISELE AUDREY CIA	22.677.680-3
58º	WANDERLEI DE OLIVEIRA ROSA	33.747.251-8
59º	SAMIRA NAJARA GATTI	33.066.935-7
60º	JOSÉ LUIS STRACI	46.874.396-0
61º	MATHEUS TERUHIKO WATANABE SILVA	37.383.874-8
62º	HUDSON CAIKE DE ANDRADE GERMANO	54.134.453-5
63º	KELI CRISTINA DE MAGALHÃES	30.610.088-5
64º	LEONARDO DIAS DE SOUZA	54.060.051-9
65º	EMERSON SOUZA MORAIS	56.975.334-X
66º	JANAÍNA SOUZA PARREIRA	30.528.055-7
67º	ANTONIO MARIA ANDRADE COELHO JUNIOR	12860379
68º	VALESSA ROZENDO DA SILVA	34.122.303-7
69º	MISLEY CARDOSO DA SILVA ZANATTA	57.450.033-9
70⁰	DENISE TOGNI ANDRES	18.025.001-2
719	FABIO JOSÉ DOS SANTOS	20.233.963-4
72º	ANA LETÍCIA PEREIRA	47.914.867-3
73º	OTÁVIO AUGUSTO COUTINHO DE NADAI	41.344.462-4
74º	DÉBORA CRISTINA RUSSO GUERRERO	43.043.559-9
75º	DIORGENES ARMANDO DE ARAUJO	50.457.614-8
76⁰	MILTON PEREIRA DE SOUZA FILHO	50.630.874-1
77º	LUCAS MATHEUS STORONI	43.718.595-3
78º	LUIS ANTONIO GOMES DE SOUZA JUNIOR	52.676.606-2
79º	ÉVELYN ROCHA MIRANDA	49.958.830-7
80º	ELIANE DOS SANTOS	52.303.149-X
81º 82º	LETICIA MULLER GOMES VALDEMIR GURUTUBA DE OLIVEIRA	28.680.876-6 28.336.649-7
83º	ANTONIO ROBERTO GUIMARAES COUTO	25315609
84º	WILSON RIBEIRO DA SILVA	18.779.158-2
85º	WALDENICE CRISTINA DA CRUZ SILVEIRA	32.765.159-3
86º	ANDREIA GALDINO DE SANTANA	30.610.301-1
87º	TATIANA REGINA MOREIRA CUNHA	44.033.867-0
88º	FELIPE DA SILVA LEITÃO	33.799.480-8
89º	DIMAS VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR	49.516.342-9
90º	EVERSON CARVALHO DE OLIVEIRA	60.548.793-5
91º	JOSE WAGNER FAGUNDES	38.198.423-0
92º	SUSIANE ANGELA GUADAGNINI	46.363.021-X
93º	PAULO DE OLIVEIRA MARINHO	46.622.220-8

94º	HERMES FRANCISCO FLORINDO VALADÃO	34.207.655-3
95º	LILIAN JORDANY GONÇALVES SOARES	47.918.040-4
96⁰	JONATHAN GONÇALVES DE SOUZA	48.643.743-7
97º	JOÃO PEDRO ARAÚJO	40.246.936-7
98º	RAFAELA SOUZA DOS SANTOS	45.568.893-X
99º	IGOR MENDONÇA BREGA	37.832.855-4
100⁰	MARIANA LETÍCIA DE JESUS	39.973.090-4
1019	JOÃO VITOR OLIVEIRA NOBREGA	49.820.998-2
1029	EDUARDA PEDÃO ALEXANDRE	53.037.989-2
103⁰	EDSON JOSE APARECIDO LOPES	23.073.259-8
1049	ELZA MARQUES TAVARES	17.764.122-8
105⁰	ANA PAULA DE ASSIS LOPES ROCHA	11981225
106º	RAFAELLA DE OLIVEIRA MARMOL	46.666.883-1
107º	JONAS VIEIRA DOS SANTOS	25.743.957-2
108º	FERNANDA MARIA MARTINS KRAUSCHENCO	40.816.390-2
109º	MARIA JULIANA DE ALENCAR	40.488.584-6
110º	ELAINE VILELA REZENDE	30.838.024-1
111º	FLAVIA RAGASSI QUAGLIO	42.573.567-9
112º	WILIASMAR ROCHA SANTOS	44.733.145-0
113º	ANTONIO GARCIA DA CUNHA	17.500.028-1
1149	ELIANE APARECIDA GARCIA	27.950.765-3
115º	LAURIÈ GONÇALVES LOPES	29.565.517-3
116º	ISMÉRIO BALTAZAR FERREIRA	40.559.103-2
117º	FELIPE SILVA DO CARMO	33.508.682-2
118º	JONATHAN SOSA FRANÇA	47.873.002-0
119º	CAMILA PRADO E SILVA	49.594.240-6
120º	ANDRESA BEATRIZ CANDIDO SILVA	43474218859
121º	MATHEUS OLIVEIRA FERRARI	41.863.783-0
122º	GIOVANA TEIXEIRA BERTAZINE	41.238.370-6
123º	VICTOR HENRIQUE MARCONATO	39.468.836-3
124º	PEDRO HENRIQUE MOREIRA DOS SANTOS	53.469.804-9
125º	JOÃO CARLOS LOPES DO PRADO	53.122.903-8
126º	JOÃO DANIEL DUTRA MIRANDA	50.284.718-9

Hortolândia,___ de ____ de 2022

IEDA MANZANO DE OLIVEIRA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PESSOAL